
NA SEDACÍ 
SOUPRAVY A 

OBýVACÍ STěNY!*

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením 
„Nejlepší cena“, na zboží značky Stressless, Hülsta, Now by Hülsta a na již uzavřené kupní smlouvy. 

Sleva z cen doporučených dodavatelem. 

Platí od 01.10.
do 15.10.2013.

Vítejte ve světě 
sedacích souprav!

Pravá 
kůže

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

Výběr ze vzorníku kůží.

Levé i pravé provedení.

Nastavitelné opěrky hlavy. 

29.900.- Kč

místo 49.894,-*

Enterprise

-40%

-40%až

Enterprise
potah kůže, bílá barva, 
rozměr 277 x 238 cm. 

29.900,- Kč 
Taburet, rozměr 

95 x 65 cm. 4.990,- Kč 
Rozkládací lůžko a jiné 

barvy potahu za příplatek. 
(19231985, 19232008, 19232032)

KIKA, KAM JINAM?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 



2

2

úLOŽNý PROSTORRELAXAČNÍ FUNKCE

Coco
potah kůže, rozměr 270 x 175 cm. 32.990,- Kč Rozkládací lůžko, úložný 
prostor, opěrka hlavy a úložný prostor v područce za příplatek. 
(19618810, 19618828)

01

Pacific
sedák a opěrák potah látka, korpus imitace kůže, rozměr: 340 x 239 cm. 
33.990,- Kč Taburet, rozměr: 95 x 46 x 65 cm. 4.990,- Kč Rozkládací 
lůžko, úložný prostor a polštáře za příplatek. (19906281, 19906299)

02

Play
potah kůže, rozměr 254 x 212 cm. 42.990,-Kč Rozkládací lůžko a úložný 
prostor za příplatek. (19619214, 19619222)

03

Exit
sedák a opěrák potah látka, korpus imitace kůže.
 Rozměr 282 x 185 cm. 24.990,- Kč  Rozměr 339 x 238 cm. 44.990,- Kč
 Rozměr 222 x 125  cm. 21.990,- Kč  Rozměr 281 x 186 cm, 
včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka. 29.990,- Kč
 Rozměr 236 x 410 x 150-200  cm. 49.990,- Kč (18891483, 19288960)

04

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

Výběr ze vzorníku kůží.

Výběr ze vzorníku kůží.

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Nastavitelné opěrky hlavy.

úLOŽNý PROSTOR ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

NASTAVITELNÉ 
OPěRKY HLAVY

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO 
A  úLOŽNý PROSTOR

32.990.- Kč

místo 41.574,-*

Coco 01

-20%

23.990.- Kč

místo 30.264,-*

Rocket Lounge 05

-20%

33.990.- Kč

místo 41.236,-*

Pacific 02

-17%

42.990.- Kč

místo 58.942,-*

Play 03

-27%

Individuální plánování sestav, výběr z   potahových látek a kůží, provedení nohou, područek, tvaru opěráku, prošití a tvrdosti sedáku.

Lounge

44.990.- Kč

místo 50.908,-*

Exit
339 x 238 cm 04



3k i k a ,  k a m  j i n a m ?

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO POLOHOVACÍ PODRUČKA

Rocket
Potah látka/imitace kůže: 
Lounge, rozměr 326 x 197 cm. 23.990,- Kč 
Relax, rozměr 211 x 343 x 204 cm. 26.990,- Kč 
Potah kůže:  
Classic, rozměr 275 x 198 cm. 20.990,- Kč 
Rozkládací lůžko, nastavitelná područka, relaxační funkce, 
opěrka hlavy, úložný  prostor a polštáře za příplatek. 
( 19075911, 19075937)

05

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Pravá 
kůže

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

úLOŽNý PROSTORROZKLÁDACÍ 
LŮŽKO

POLOHOVACÍ 
PODRUČKA

POLOHOVACÍ 
PODRUČKA

Individuální plánování sestav, výběr z   potahových látek a kůží, provedení nohou, područek, tvaru opěráku, prošití a tvrdosti sedáku.

Relax

Classic

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek a kůží.

1 3 4 5

ŠIROKÉ MOŽNOSTI PLÁNOVÁNÍ



4

POTAH LÁTKA

ELEKTRICKÁ 
RELAXAČNÍ FUNKCE

VýSUVNý SEDÁK

Individuální plánování sestav, výběr z potahových látek a kůží, 
z provedení nohou a područek, výšky opěráku a tvrdosti sedáku.

Pravá 
kůže

41.990.- Kč

místo 67.808,-*

Platinum, 2sedák 01

-38%

Platinum
potah kůže. 2sedák, rozměr 184 x 93 cm. 41.990,- Kč, 2,5sedák, rozměr 204 x 93 cm. 45.990,- Kč 
Rohová sedací souprava, potah látka, rozměr 233 x 273 cm. 56.990,- Kč 
Rozkládací lůžko, opěrka hlavy, relaxační funkce a polštáře za příplatek. (18843781, 18843814)

01

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Výběr ze vzorníku látek a kůží.

Velká variabilta modelu.GERMANY
Made in

SESTAVÍME VÁM SEDACÍ SOUPRAVU PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ!
Možná jste ani netušili, že u sedacích souprav lze volit z řady doplňků a vybavení. Přijďte s plánem  
Vašeho pokoje a s jeho rozměry a obraťte se na naše prodejce, kteří Vám rádi pomohou sestavit  
vhodnou sedací soupravu.

Výběr z hloubky/
výšky sezení:

Vestavěný sound systém:

Výběr z potahů:Možnosti úložného prostoru:

Volba tvrdosti/kvality 
sedáku:

RG50

Výběr z opěrek hlavy: Výběr ze sestav:

Výběr z typů područek/bočnic:Levé i pravé provedení:

Výběr z typů nohou:

Možnost vybavení lůžkem:

Výběr z prošití sedáku/opěráku:

Vestavěná relaxační a masážní funkce, 
vyhřívání, elektrické ovládání:

Individuální plánování    sestav z jednotlivých elementů i rozměrů na zakázku, výběr z potahových látek a kůží, nohou, područek/bočnic, prošití sedáku  
a opěráku, výšky,    hloubky a tvrdosti sedáku, opěrek hlavy, volba masážních a relaxačních funkcí,  elektrické ovládání, prodloužená záruka.

Pravá 
kůže GERMANY

Made in

12 PROVEDENÍ PODRUČEK, 6 PROVEDENÍ NOHOU



5k i k a ,  k a m  j i n a m ?

ROZKLÁDACÍ LŮŽKOVýBěR Z PODRUČEK

RELAXAČNÍ FUNKCE úLOŽNý PROSTOR

VýBěR ZE SESTAV

Individuální plánování sestav, výběr z potahových látek a kůží, nohou, bočnic/područek, 
tvrdostí sedáku, prošití sedáku a opěráku.

20.990.- Kč

místo 25.792,-*

Columbia 02

-18%

Columbia
potah látka, rozměr 305 x 164 cm. 20.990,- Kč Rozkládací lůžko, úložný prostor, 
relaxační funkce a opěrka hlavy za příplatek. (19936957, 19937343)

02

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Levé i pravé provedení.
Výběr z potahových látek.

Individuální plánování    sestav z jednotlivých elementů i rozměrů na zakázku, výběr z potahových látek a kůží, nohou, područek/bočnic, prošití sedáku  
a opěráku, výšky,    hloubky a tvrdosti sedáku, opěrek hlavy, volba masážních a relaxačních funkcí,  elektrické ovládání, prodloužená záruka.

55.990.- Kč

místo 80.054,-*

Genua 03

-30%

Výběr ze vzorníku látek a kůží.

Levé i pravé pravé provedení.

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

RELAXAČNÍ FUNKCE

úLOŽNý PROSTOR

POTAH LÁTKA

Genua
potah kůže, rozměr 284 x 186 cm. 55.990,- Kč Potah látka, rozměr 250 x 280 cm. 52.990,- Kč 
Relaxační funkce, rozkládací lůžko, opěrka hlavy a úložný prostor za příplatek.(18918823, 18918815)

03



6

Pravá 
kůže

Nizza
korpus potah imitace kůže, sedák a opěrák látka, rozměr 296 x 169 cm. 
37.990,- Kč Křeslo, rozměr 101 x 88 cm. 11.990,- Kč
(18526030, 18526915, 18526949)

04
Selektion
potah kůže, rozměr: 229 x 320 x 158 cm. 49.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 94 x 
105 x 92/167 cm, 16.990,- Kč Relaxační funkce, rozkládací lůžko a úložný 
prostor za příplatek. (18415332, 18415374, 18415241)

02

Bolzano
potah látka, bílá barva, rozměr: 218 x 334 x 155 cm, včetně rozkládacího 
lůžka a úložného prostoru. 24.990,- Kč Taburet, rozměr 62 x 
62 cm. 2.290,- Kč V jiných barvách potahu za příplatek. 
(18208448, 18208472, 18208480)

03Jamaica
potah imitace kůže. 3sedák, rozměr 210 x 92 cm. 12.990,- Kč 2sedák, 
rozměr 162 x 92 cm. 9.990,- Kč Křeslo, rozměr 116 x 92 cm. 8.290,- Kč 
Rozkládací lůžko a úložný prostor za příplatek. (19462556, 19462598, 19462647)

01

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

12.990.- Kč

místo 15.938,-*

Jamaica, 3,5sedák 01

-18%

RELAXAČNÍ FUNKCE

49.990.- Kč

místo 65.364,-*

Selektion 02

-23%

24.990.- Kč

místo 32.578,-*

Bolzano 03

-23%

úLOŽNý PROSTOR

Levé i pravé provedení. 

Výběr z potahových látek. 

Výběr z potahových látek.

Včetně rozkládacího lůžka a úložného prostoru.

ROZKLÁDACÍ LŮŽKOúLOŽNý PROSTOR

úLOŽNý PROSTOR RELAXAČNÍ FUNKCEROZKLÁDACÍ LŮŽKO

DolceVitaDolceVita
romantické| stylové | pro mladé

Exkluzivně v kika

Individuální plánování sestav, výběr z potahových látek, relaxační funkce.



7k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Pravá 
kůže

Isabel
potah kůže, rozměr 258 x 208 cm. 34.990,- Kč 
Rozkládací lůžko a úložný prostor za příplatek. (19667429, 19667453)

05

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

34.990.- Kč

místo 44.356,-*

Isabel 05

-21%
37.990.- Kč

místo 47.996,-*

Nizza 04

-20%

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

úLOŽNý PROSTORROZKLÁDACÍ LŮŽKO

Levé i pravé provedení. 

Výběr z potahových látek.

Marseille
potah látka, rozměr 306 x 248 cm. 43.990,- Kč Křeslo s výsuvným taburetem. 12.490,- Kč 
Rozkládací lůžko, úložný prostor, relaxační funkce a polštáře za příplatek. (19517822, 19517830)

06

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO úLOŽNý PROSTOR RELAXAČNÍ FUNKCE KřESLO S VýSUVNýM 
TABURETEM

43.990.- Kč

místo 52.858,-*

Marseille 06

-16%
VýBER Z FARIEB

Individuální plánování sestav, výběr z potahových látek, relaxační funkce.



Mnoho sedacích souprav 
ihned k odběru!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 30.09. do 28.10. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(13390)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 1900

Pravá 
kůže

Boma
korpus potah imitace kůže, černá barva, sedák a polštáře potah látka, 
šedá barva, včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, rozměr 150 x 
246 cm. 9.990,- Kč (19622283)

01 Diamond
potah látka, rozměr 215 x 265 cm. 15.990,- Kč Taburet, rozměr 61 x 
61 cm. 2.290,- Kč Rozkládací lůžko, relaxační funkce a opěrka hlavy 
za příplatek. (18871146, 18871154, 19236547)

04

Paris
korpus potah imitace kůže, sedák a opěrák látka, rozměr 280 x 229 cm. 
17.990,- Kč Rozkládací lůžko a jiné barvy potahu za příplatek. (19237082, 19237107)

05

New York
potah kůže, hnědá barva, včetně rozkládacího lůžka, rozměr 268 x 174 cm. 
26.990,- Kč (18937534, 18937542, 18938110)

06

Milo II
látkový potah, barva hnědá, rozměr 245 x 175 cm. 12.990,- Kč Včetně rozkla-
du a úložného prostoru. 14.990,- Kč Taburet 1.590,- Kč Potah kůže, barva
bílá. 22.990,- Kč Včetně rozkladu a úložného prostoru. 25.990,- Kč Jiné barvy 
potahu za příplatek. ( 19233626, 19233634, 19232339, 19232355)

02

Amelia, korpus potah imitace kůže, sedák a polštáře látka, šedá barva, 
včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, rozměr 300 x 199 cm, 
15.990,- Kč Jiné barvy potahu za příplatek. (19621425)

03

9.990.- Kč

místo 20.774,-*

Boma 01

-51%
12.990.- Kč

místo 20.176,-*

Milo II 02

-35%

15.990.- Kč

místo 24.258,-*

Amelia 03

-34%
15.990.- Kč

místo 23.634,-*

Diamond 04

-32%

17.990.- Kč

místo 30.394,-*

Paris 05

-40%

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo. Levé i pravé provedení.

Rohový díl montovatelný vpravo i vlevo. Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení. Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Výběr z potahových látek. Výběr z potahových látek.

Výběr z potahových látek.

Nastavitelné opěrky hlavy. Nastavitelné opěrky hlavy. 

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO ROZKLÁDACÍ LŮŽKO

ROZKLÁDACÍ LŮŽKO 
A RELAXAČNÍ FUNKCE

POTAH KŮŽEROZKLÁDACÍ LŮŽKO 
A úLOŽNý PROSTOR

26.990.- Kč

místo 46.774,-*

New York 06

-42%


